

令和7年度上下水道局測量業務（単価契約）業務概算表

業務概要 測量業務 600m²
 幅員 4.0m
 延長 150.0m

単価番号	工種	種別・細別	単位	数量	単価	金額
1-1	業務管理	600m ² 以上	m ²	2,240	145	324,800
2-1	登記所調査	都市部（オンライン）	m ²	2,240	32	71,680
3-2	基準点測量	1点あたり 伐採なし	点	5	59,823	299,115
5-1	境界測量	都市部	m ²	600	113	67,800
7-1	境界点間測量	都市部	m ²	600	60	36,000
8-1	復元測量	都市部	m ²	300	102	30,600
10-1	平面図作成	平面図作成	m ²	2,840	21	59,640
11-1	立会作業	立会作業	回	2	43,285	86,570
12-2	境界標埋設	埋設作業②(プレート等)	個	15	27,925	418,875
合 計						1,395,080
業務価格（千円止）						1,395,000